年  月  日
（あて先）宝塚市長 様                      申請者住所                                                              申請者氏名（団体の場合は団体名及び代表者名）

連絡先（電話番号）
消費生活出前講座講師派遣申請書

下記のとおり消費生活出前講座を開設したいので、講師派遣について申請します。
なお、開設時には下記※新型コロナウイルス感染防止策を取ります。
実 施 日 時 年  月  日（ ）

午前・午後   時  分～  時  分
実 施 場 所    参 加 予 定 数
実 施 内 容 等

 センター処理欄  上記講座には、                                      を派遣します。
※新型コロナウイルス感染防止対策     ・参加者は、全員マスクを着用する。  ・密を避け講師との距離、参加者席の間隔を十分に取る。     ・密閉状態を避け換気を十分にする。